
SE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

NOEL OCTAVIO QUI PE RAMOS 
GERENTE GENERAL REGIONAL 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	

Ifsofución gerencia( generar Wonal 
Gerencia generalWegional 

Nº 	-2014-GGR-GR PUNO 

PUNO, 	1  4 OCT 2014' 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el expediente N° 8307-2014-PRES sobre propuesta de Comisión de Inventario 
físico de Bienes Muebles del Estado 2014; 

CONSIDERANDO: 

• 
Que, Que, mediante Informe N° 167-2014-GR-PUNO-ORA/OBBRR-J de fecha 26 de 

setiembre del 2014 el Jefe (e) de la Oficina de Bienes Regionales, manifiesta "Que, el Gobierno 
Regional de Puno, desde el ejercicio 2007 al 2012 no ha realizado el Inventario Físico de 
bienes muebles, a requerimiento de esta Oficina de ha aprobado el proyecto de Saneamiento y 
bienes muebles en el año 2013, con un presupuesto de 1 11,875.07 con el código SNIP 
181185,a la fecha no ha sido concluido ni conciliado con la Oficina de Contabilidad. ... El 
inventario de bienes muebles debe efectuarse en los siguientes localidades y dependencias: Ex 
Micro Región Chucuito Yunguyo (Yunguyo), Ex Micro Región llave Juli (llave), Ex Proyecto 
Arbolandino de Pomata (Pomata), Ex Micro Región Azángaro (Azángaro), Ex Micro Región 
Melgar (Ayaviri), Ex Micxro Región Huancané, Ex Micro Región San Román (Juliaca), Ex 
Granja Piloto de Chipana (Chipana-Pilcuyo), SEDE REGIONAL: Depósitos de Salcedo, 
Depósitos del Club del Pueblo, Taller de Chejoña, Taller Carabaya, Dependencias de la Sede 
Regional, Dependencias de Sub Sede Jr. Moquegua, Proyectos Especiales y Direcciones 
Regionales dependientes de la Sede Regional.";. 

Que, con Oficio Nro. 861-2014-GR-PUNO/ORA de fecha 07 de octubre de12014, el Jefe 
de la Oficina Regional de Administración alcanza a Presidencia Regional la propuesta de la 
Comisión de Inventario Físico de Bienes Muebles del Estado ejercicio 2014, y mediante 
proveído la Presidencia Regional dispone se proyecte la resolución respectiva; y 

1EG" 
Ax 	O 

r 	En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno Regional 
Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO; 

<.o0 	/ 

1: 
• N 

ARTÍCULO.- ÚNICO.- CONFORMAR la Comisión de Inventario Físico de Bienes 
Muebles del Estado ejercicio 2014 de la Sede Central del Gobierno Regional Puno, que estará 
integrada de la siguiente forma: 

PRESIDENTE: 
DANIEL EDWIN MAQUERA CALLE 
COORDINADORES: 
LUZ HERMELINDA GALINDO PACO 
LUZMILA ANGELICA TICONA MAMANI 
MIEMBROS: 
CLAUDIO OCTAVIO CHAMBI CLAVIJO 
JESUS JHON TORRES CARRIZALES 

Estando a la visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica 

SE RESUELVE: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144
	Page 145
	Page 146
	Page 147
	Page 148
	Page 149
	Page 150
	Page 151
	Page 152
	Page 153
	Page 154
	Page 155
	Page 156
	Page 157
	Page 158
	Page 159
	Page 160
	Page 161
	Page 162
	Page 163
	Page 164
	Page 165
	Page 166
	Page 167
	Page 168
	Page 169
	Page 170
	Page 171
	Page 172
	Page 173
	Page 174
	Page 175
	Page 176
	Page 177
	Page 178
	Page 179
	Page 180
	Page 181
	Page 182
	Page 183
	Page 184
	Page 185
	Page 186
	Page 187
	Page 188
	Page 189
	Page 190
	Page 191
	Page 192
	Page 193
	Page 194
	Page 195
	Page 196
	Page 197
	Page 198
	Page 199
	Page 200
	Page 201
	Page 202
	Page 203
	Page 204
	Page 205
	Page 206
	Page 207
	Page 208
	Page 209
	Page 210
	Page 211
	Page 212
	Page 213
	Page 214
	Page 215
	Page 216
	Page 217
	Page 218
	Page 219
	Page 220
	Page 221
	Page 222
	Page 223
	Page 224
	Page 225
	Page 226
	Page 227
	Page 228
	Page 229
	Page 230
	Page 231
	Page 232
	Page 233
	Page 234
	Page 235
	Page 236
	Page 237
	Page 238
	Page 239
	Page 240
	Page 241
	Page 242
	Page 243
	Page 244
	Page 245
	Page 246
	Page 247
	Page 248
	Page 249
	Page 250
	Page 251
	Page 252
	Page 253
	Page 254
	Page 255
	Page 256
	Page 257
	Page 258
	Page 259
	Page 260
	Page 261
	Page 262
	Page 263
	Page 264
	Page 265
	Page 266
	Page 267
	Page 268
	Page 269
	Page 270
	Page 271
	Page 272
	Page 273
	Page 274
	Page 275
	Page 276
	Page 277
	Page 278
	Page 279
	Page 280
	Page 281
	Page 282
	Page 283
	Page 284
	Page 285
	Page 286
	Page 287
	Page 288
	Page 289
	Page 290
	Page 291
	Page 292
	Page 293
	Page 294
	Page 295
	Page 296
	Page 297
	Page 298
	Page 299
	Page 300
	Page 301
	Page 302
	Page 303
	Page 304
	Page 305
	Page 306
	Page 307
	Page 308
	Page 309
	Page 310
	Page 311
	Page 312
	Page 313
	Page 314
	Page 315
	Page 316
	Page 317
	Page 318
	Page 319
	Page 320
	Page 321
	Page 322
	Page 323
	Page 324
	Page 325

